REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DO EDITAL 006/2023 PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO PSE Nº.
001/2023

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE
ESTÁGIO NO MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a convocação dos candidatos relacionados abaixo em razão da vigência do EDITAL
PSE Nº. 001/2022, considerando que prazo de validade desse Processo Seletivo é de 12 (doze) meses, a contar da
data de sua homologação,  sendo valido até 31 de março de 2023.

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

GEOVANA PALHARIM YOSHIDA ENFERMAGEM 7,5 1º

GABRIELE BESCOROVAINE ALVES ENFERMAGEM 6 2º

Em garantia ao direito de convocação futura o candidato que teve sua convocação revogada, retorna
à lista de candidatos a serem chamados nos termos do referido Processo.

Assis Chateaubriand, 23 de março de 2023

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão